ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ц
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 02.02.2015 МЗ 20
п.г.т. Умба

О закреплении территорий
за муниципальными общеобразовательными организациями

для организации приема в первые классы на 2015-2016 учебный год

В целях исполнения законодательства Российской Федерации в
области образования в части обеспечения прав граждан на получение общего
образования, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации
от 29.12.2012 М2273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
22.01.2014 Ме 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» приказываю:

1. Утвердить территории, закрепляемые за муниципальными
общеобразовательными организациями при приеме детей в первый класс
на 2015-2016 учебный год (приложение. 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
(Кащеевой И.Б., Сурядовой ЕЕ.) обеспечить организацию приема в первые
классы в соответствии с закрепленными территориями.

3. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации
Терского района от 25.07.2014 М 127 «О закреплении территорий за
муниципальными общеобразовательными организациями для организации
приема в первые классы на 2015-2016 учебный год».

4. Данный приказ вступает в силу с 02 февраля 2015 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела О.В. Горохова

Гіриложса ние І
к приказу отдела образования администрации Терского района

от 02.02.2015 Ма 20

Список закрепления определённой территории Терского района за муниципальными общеобразовательными
организациями по учёту детей, подлежащих обучению в образовательных организациях, реализующих программы

НЗЧЗЛЬНОГО ООІЦЄГО, ОСНОВНОГО ООІЦЄГО И СРЄДНЄГО ООІЦЄГО ООРЗЗОВЗНИЯ В ТЄРСКОМ РЗЙОНЄ

Ле п/п Наименование учреждения Адрес

1.

Территории Терского
района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа М94 Беломорская, дом 1 В _____

184 703 Мурманская область,
Терский район, пгт Умба, ул.

1.1. Филиал М92 село Чаваньга 184 714 Мурманская область,
Терский район, село Чаваньга

Посёлок городского типа
Умба

Территория села Чаваньга

1.2. 7 Филиал М93 село Чапома 184 716 Мурманская область,
Терский район, село Чапома

Территория села Чапома

2. О Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение основная Т
общеобразовательная школа с. Варзуга

184 712 Мурманская область,
ерский район, село Варзуга, ул.

Успенская, дом 75

Территория села Варзуга,
Кузомени